UÛY BAN NHAÂN DAÂN               COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

 THỊ XAÕ AN NHÔN                                     Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc

Số:              / QĐ-UBND                              An Nhơn, ngày          tháng   12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ AN NHÔN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân

sách nhà nước;

  Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của

Bộ Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp

ngân sách;

Căn cứ Nghị quyết số 51/NQ-HĐND ngày 17/12/2024 của Hội đồng nhân

dân thị xã về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 52/NQ-HĐND ngày 17/12/2024 của Hội đồng nhân

dân thị xã về kế hoạch đầu tư công năm 2025 (Nguồn vốn ngân sách do thị xã

quản lý);

Căn cứ Quyết định số 10450/QĐ-UBND ngày 18/12/2024 của UBND thị

xã An Nhơn về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã.

QUYEÁT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 (theo các

biểu mẫu chi tiết kèm theo Quyết định này)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 3. Chánh Văn phòng HÑND vaø UBND thị xã, Trưởng Phoøng Taøi

chính- Keá hoaïch; Chủ tịch UBND các xã, phường và Thuû tröôûng caùc cơ quan,

đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện Quyết định này ./.

Nơi nhận:
-  Như Điều 3;

 - Sôû Taøi chính;

 - TT Thị uûy (ñeå b/c);

 - TT HÑND thị xã (ñeå bieát);

 - CT vaø caùc PCT UBND thị xã (nt);

 - Ban KT-XH HÑND thị xã;

- Löu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T14:10:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Kim Tuyết<tuyetntk@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T09:31:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Quốc Cường<cuonglq@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-20T12:41:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T15:08:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T15:08:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T15:08:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!